
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ

SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK PROGRAMI



OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

2008-2009  Eğitim-Öğretim yılında ilk kez öğrenci alan 2 yıllık bir ön lisans programıdır.

Programı başarıyla tamamlayan öğrencilere ‘‘İtfaiye eri, tekniker’’ ünvanı alabileceklerdir.

Karabük Üniversitesi Demir Çelik Kampüsü, Yüksekokullar Binasında eğitim faaliyetleri sürdürülmektedir.



Bölümde üç adet öğretim elemanı bulunmaktadır.

Dr.Öğr.Üyesi Kasım YILMAZ (Bölüm Başkanı)

Öğr. Gör. Nuray VURAL ÇINAR

Öğr. Gör. Nursel KARAOĞLAN



MİSYON

Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip edebilen, kendini sürekli geliştiren, yüksek nitelikli ve performanslı, evrensel değerlere

saygılı İtfaiye Teknikeri yetiştirmektir. 

VİZYON

Toplumsal kalitenin artmasına katkıda bulunacak; kaliteye önem veren, kaliteli hizmet vermeyi kendine ilke edinmiş, toplumsal

değerlere saygılı İtfaiye Teknikeri yetiştirmek ve bu alanda öncü program olmaktır.



KABUL VE KAYIT KOŞULLARI

• Türkiye Yükseköğretim Kurulu (YÖK), tarafından belirlenen düzenlemeler çerçevesinde bu program için öğrenci 
kabulüne Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından düzenlenen üniversite giriş sınavı ile 
yapılmaktadır.

• Öğrencilerin akademik program tercihlerini, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezine sunulmasından sonra (ÖSYM), 
üniversite giriş sınavın da elde ettikleri puanlara göre ilgili programa öğrencileri yerleştirir.



MEZUNİYET KOŞULLARI

Ders planındaki 120 AKTS kredisine sahip olan tüm dersleri başarmak,

4.00 üzerinden en az 2.00 genel not ortalamasına sahip olmak,

30 iş günü (8 AKTS kredisi) boyunca yaz stajının tamamlanması gerekmektedir.

Detaylı bilgi: "Karabük Üniversitesi Ön lisans - Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği"



MEZUNLARIN İSTİHDAM OLANAKLARI

Mezunlarımız İtfaiye teşkilatlarında itfaiyeci olarak göreve başlayabilecek yeterlikte yetiştirilmektedir. Verilen
vizyon geleceğin başarılı itfaiyeci yöneticilerini yetiştirmektir. İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri hedef kamu
kuruluşları arasında yer almaktadır. Kamu kuruluşları dışında yangın sektöründe faaliyet gösteren ticari üretim,
satış ve hizmet kuruluşları diğer istihdam alanlarındandır. Özel veya devlete ait havaalanlarının mezunlarımızın
istihdamına yönelik taleplerinde artış gözlenmektedir.
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